

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

令和 3 年度				支出(使途基項項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日																
	3	4	5	4. 5. 6月分	480,000														480,000
1	3	4	13	令和3年度「第1回市町村議会議員特別セ ミナー」(4/15、16)、令和3年度市町村議 会議員研修第1回「防災と議員の役割」 (4/22,23)研修費(手数料220円含む)		14,670												14,670	465,330
2	3	4	13	令和3年度「第1回市町村議会議員特別セ ミナー」(4/15、16)参加時JR往復交通費		14,440												14,440	450,890
3	3	4	15	ビッグイシュー404,405号購入									900					900	449,990
4	3	4	16	令和3年度「第1回市町村議会議員特別セ ミナー」(4/15、16)参加時自家用車駐車 場代(中橋)		1,300												1,300	448,690
5	3	4	20	ウェブHP 管理費 4月分				20,000										20,000	428,690
6	3	4	20	創生かなざわ 会派共用費4月分												15,000		15,000	413,690
7	3	4	22	事務所電話代 4月分												2,621		2,621	411,069
8	3	4	27	くまのもりお通信Vol.10印刷費(増刷2万 NPO法人 多摩住民自治研究所 2021 年度 前期分 会費)		6,000			233,200									233,200	177,869
9	3	4	28	1 北陸中日新聞 夕刊4月分									1,100					1,100	170,769
10	3	5	6	北陸中日新聞 朝刊4月分									3,300					3,300	167,469
11	3	5	6	北陸新聞 朝刊4月分									3,400					3,400	164,069
12	3	5	14	朝日新聞 朝刊4月分									3,093					3,093	160,976
13	3	5	15	ビッグイシュー406、407号購入									900					900	160,076
14	3	5	20	ウェブHP 管理費 5月分				20,000										20,000	140,076
15	3	5	20	創生かなざわ 会派共用費5月分												16,000		16,000	124,076
16	3	5	23	事務所電話代 5月分												2,621		2,621	121,455
17	3	5	26	事務所上下水道代 5月分												2,583		2,583	118,872
18	3	5	27	ガソリン代 4/9分													2,270	2,270	116,602
19	3	5	27	ガソリン代 4/17分													2,660	2,660	113,942
20	3	5	27	令和3年度市町村議会議員研修第1回「防 災と議員の役割」(4/22,23)参加時のJR 往復交通費		14,440												14,440	99,502
21	3	5	27	事務所電気代 低圧電力 4月分												2,057		2,057	97,445
22	3	5	27	事務所電気代 従量電灯B 4月分												2,029		2,029	95,416
23	3	5	29	事務所プロバイダー代4、5月分												1,402		1,402	94,014
24	3	6	1	1 北陸中日新聞 夕刊5月分									1,100					1,100	92,914
25	3	6	2	北陸中日新聞 朝刊5月分									3,300					3,300	89,614
26	3	6	7	北陸新聞 朝刊5月分									3,400					3,400	86,214
27	3	6	14	朝日新聞 朝刊5月分									3,093					3,093	83,121
28	3	6	15	ビッグイシュー408,409号購入									900					900	82,221
29	3	6	18	ウェブHP 管理費 6月分				20,000										20,000	62,221
30	3	6	18	創生かなざわ 会派共用費6月分												16,000		16,000	46,221
31	3	6	25	事務所 家賃4、5、6月分												75,000		75,000	-28,779
32	3	6	28	ガソリン代 5/5分													2,630	2,630	-31,409
33	3	6	28	ガソリン代 5/28分													2,525	2,525	-33,934
34	3	6	28	毎日新聞 朝刊 4月分									3,093					3,093	-37,027
35	3	6	28	携帯電話代 4月分												4,154		4,154	-41,181
36	3	6	28	事務所電気代 従量電灯B 5月分												2,038		2,038	-43,219
37	3	6	28	事務所電気代 低圧電力 5月分												1,496		1,496	-44,715
38	3	6	30	事務所電話代 6月分												2,630		2,630	-47,345
39	3	7	1	1 北陸中日新聞 夕刊6月分									1,100					1,100	-48,445
40	3	7	1	「北陸からあなたに届けたいにじいろの手 紙 ここにいるよ」書籍購入費									1,000					1,000	-49,445
41	3	7	2	をつくる〜トップマネージャのために〜 (7/5、6)、令和3年度第2回市町村議会議 員特別セミナー(7/20,21)参加費(手数料 含む)		14,020												14,020	-63,465
42	3	7	2	1 北陸中日新聞 朝刊6月分									3,300					3,300	-66,765
43	3	7	5	北陸新聞 朝刊6月分									3,400					3,400	-70,165

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日																
45	3	7	5	令和3年度世界情勢からわがまちの未来 をつくる～トップマネージャのために～ (7/5. 6)参加時、自家用車駐車場代		1,000												1,000	-71,165
	3	7	5	7.8.9月分	480,000													3,093	408,835
46	3	7	14	朝日新聞 朝刊 6月分									3,093					900	405,742
47	3	7	15	ビッグイシュー410.411号代金									900					500	404,842
48	3	7	19	ペン替芯代(5本)											500			20,000	404,342
49	3	7	20	ウェブHP 管理費 7月分			20,000											16,000	384,342
50	3	7	20	創生かなざわ 会派共用費7月分 ナー(7/20.21)参加時、自家用車駐車場 代		1,000												1,000	368,342
51-1	3	7	26	事務所上下水道代7月分											2,610			2,610	367,342
52	3	7	27	書籍オーディリー・タン自由への手紙 購入									1,540					1,540	364,732
53	3	7	27	毎日新聞 朝刊 5月分									3,093					3,093	360,099
54	3	7	27	ガソリン代 8/12分													2,729	2,729	357,370
55	3	7	27	書籍キュレーターズノート200712020 購									1,980					1,980	355,390
56	3	7	27	携帯電話代 5月分													4,832	4,832	350,558
57	3	7	27	事務所電気代 低圧電力 6月分											1,133			1,133	349,425
58	3	7	27	事務所電気代 従量電灯B 6月分											1,703			1,703	347,722
59	3	7	28	事務所電話代 7月分											2,621			2,621	345,101
60	3	7	30	事務所プロバイダー代6. 7月分											1,402			1,402	343,699
61	3	8	1	北陸中日新聞 夕刊 7月分									1,100					1,100	342,599
62	3	8	2	北陸中日新聞 朝刊 7月分									3,300					3,300	339,299
63	3	8	5	北國新聞 朝刊 7月分									3,400					3,400	335,899
64	3	8	14	朝日新聞 朝刊 7月分									3,500					3,500	332,399
65	3	8	15	ビッグイシュー412.413号代金									900					900	331,499
65-1	3	8	16	書籍購入(ハンデミック下の書店と教室、 原っぱという社会が欲しい、地球をめぐる 不都合な物質、高校生と考える日本の問 題点の計4冊分)									4,804					4,804	326,695
66	3	8	20	ウェブHP 管理費 8月分			20,000											20,000	306,695
67	3	8	20	創生かなざわ 会派共用費8月分												16,000		16,000	290,695
68	3	8	27	ガソリン代 7/2分													2,662	2,662	288,033
69	3	8	27	ガソリン代 7/19分													2,679	2,679	285,354
70	3	8	27	令和3年度世界情勢からわがまちの未来 をつくる～トップマネージャのために～ (7/5. 6)参加時JR往復交通費		14,400												14,400	270,954
71	3	8	27	毎日新聞 朝刊 6月分									3,093					3,093	267,861
72	3	8	27	令和3年度第2回市町村議会議員特別セミ ナー(7/20.21)参加時JR往復交通費		14,640												14,640	253,221
73	3	8	27	事務所電気代 低圧電力 7月分											516			516	252,705
74	3	8	27	事務所電気代 従量電灯B 7月分											1,731			1,731	250,974
75	3	8	27	携帯電話代6月分													5,169	5,169	245,805
76	3	8	30	事務所 電話代 8月分											2,622			2,622	243,183
77	3	9	1	北陸中日新聞 夕刊 8月分									1,100					1,100	242,083
78	3	9	2	北陸中日新聞 朝刊 8月分									3,300					3,300	238,783
79	3	9	6	北國新聞 朝刊 8月分									3,400					3,400	235,383
80	3	9	6	事務所トイレ修繕費として											9,460			9,460	225,923
81	3	9	14	朝日新聞 朝刊 8月分									3,500					3,500	222,423
82	3	9	15	ビッグイシュー414.415号代金									900					900	221,523
83	3	9	17	ウェブHP 管理費 9月分			20,000											20,000	201,523
84	3	9	17	創生かなざわ 会派共用費9月分												16,000		16,000	185,523
86	3	9	24	事務所 電話代 9月分											2,622			2,622	182,901
87	3	9	27	ガソリン代 8/2分													2,653	2,653	180,248
88	3	9	27	ガソリン代 8/14分													2,732	2,732	177,516
89	3	9	27	ガソリン代 8/23分													2,527	2,527	174,989
90	3	9	27	ガソリン代 8/31分													1,614	1,614	173,375
91	3	9	27	毎日新聞 朝刊 7月分									3,400					3,400	169,975

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊野盛夫

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費
92	3	9	27	事務所電気代 従量電灯B 8月分										2,315			2,315	167,660
93	3	9	27	事務所電気代 低圧電力 8月分										1,808			1,808	165,852
94	3	9	27	携帯電話 7月分											4,008		4,008	161,844
86-1	3	9	27	事務所上下水道代9月分										2,583			2,583	159,261
94-1	3	9	30	事務所 実費7. 8. 9月分										75,000			75,000	84,261
95	3	10	1	北陸中日新聞 夕刊 9月分										1,100			1,100	83,161
96	3	10	4	北陸中日新聞 朝刊 9月分										3,300			3,300	79,861
97	3	10	5	北國新聞 朝刊 9月分										3,400			3,400	76,461
	3	10	5	10. 11. 12月分	480,000													556,461
98	3	10	6	事務所プロバイダー代8. 9月分										1,402			1,402	555,059
99	3	10	8	ける議会の役割」参加費(振込手数料含む)		10,420											10,420	544,639
100	3	10	11	一般財団法人 日本自治創造学会2021年度 年会費(振込手数料含む)		2,100											2,100	542,539
				JIAM市町村議員研修「人口減少社会における議会の役割」参加時の自家用車駐車場代金として(前払い)		1,500											1,500	541,039
101	3	10	13														3,500	537,539
102	3	10	14	朝日新聞 朝刊 9月分										900			900	536,639
103	3	10	15	ビッグイシュー-416417号代金													20,000	516,639
104	3	10	20	ウェブHP 管理費 10月分			20,000											500,639
105	3	10	20	創生かなざわ 会派共用費10月分										16,000			16,000	484,639
106	3	10	27	書籍購入 生きのびるための流域思考(ちくまプリマー新書)										946			946	479,693
107	3	10	27	ガソリン代 9/16分											2,644		2,644	477,049
108	3	10	27	ガソリン代 9/24分											2,617		2,617	474,432
109	3	10	27	毎日新聞 朝刊 8月分										3,400			3,400	471,032
110	3	10	27	事務所電気代 従量電灯B 9月分										1,830			1,830	469,202
111	3	10	27	事務所電気代 低圧電力 9月分										1,087			1,087	468,115
106-1	3	10	27	携帯電話 8月分											4,383		4,383	463,732
112	3	11	1	北陸中日新聞 夕刊 10月分										1,100			1,100	462,632
113	3	11	2	北陸中日新聞 朝刊 10月分										3,300			3,300	459,332
114	3	11	3	事務所 電話代 10月分										2,622			2,622	476,710
115	3	11	4	NPO法人 多摩住民自治研究所 2021年度 後期分 会費		6,000											6,000	470,710
117	3	11	5	北國新聞 朝刊 10月分										3,400			3,400	467,310
118	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会 意見交換交流会会費(会費8000円ですが、上限5000円のため)		5,000											5,000	462,310
119	3	11	14	朝日新聞 朝刊 10月分										3,500			3,500	458,810
120	3	11	15	ビッグイシュー-418,419号代金										900			900	457,910
121	3	11	19	ウェブHP 管理費 11月分			20,000										20,000	437,910
122	3	11	19	創生かなざわ 会派共用費11月分										16,000			16,000	421,910
123	3	11	26	事務所上下水道代 11月分										2,583			2,583	419,327
124	3	11	29	書籍購入 対話する社会へ(岩波新書)										946			946	418,381
125	3	11	29	ガソリン代 10/3分											2,568		2,568	415,813
126	3	11	29	ガソリン代 10/9分											2,419		2,419	413,394
127	3	11	29	ガソリン代 10/27分											2,893		2,893	410,501
128	3	11	29	携帯電話 9月分											4,331		4,331	406,170
129	3	11	29	事務所電気代 低圧電力 10月分										1,130			1,130	405,040
130	3	11	29	事務所電気代 従量電灯B 10月分										2,009			2,009	403,031
131	3	11	29	毎日新聞 9月分										3,400			3,400	399,631
132	3	11	29	JIAM市町村議員研修「人口減少社会における議会の役割」参加時の金沢一唐崎JR往復交通費		14,400											14,400	385,231
133	3	12	1	事務所電話代 11月分										2,622			2,622	382,609
134	3	12	1	事務所プロバイダー代 10. 11月分										1,402			1,402	381,207
135	3	12	1	北陸中日新聞 夕刊 11月分										1,100			1,100	380,107
137	3	12	2	北陸中日新聞 朝刊 11月分										3,300			3,300	376,807

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日																
138	3	12	6	北國新聞 朝刊 11月分									3,400					3,400	373,407
139	3	12	14	朝日新聞 朝刊 11月分									3,500					3,500	369,907
140	3	12	15	ビッグイシュー420,421号代金									900					900	369,007
141	3	12	17	書籍購入 石川ふるさと遺産(北國新聞)									19,800					19,800	349,207
142	3	12	20	ウェブHP 管理費 12月分			20,000											20,000	329,207
143	3	12	20	創生かなざわ 会派共用費12月分												16,000		16,000	313,207
144	3	12	23	事務所 電話代 12月分											2,622			2,622	310,585
145	3	12	24	事務所 家賃10, 11, 12月分											75,000			75,000	235,585
146	3	12	27	ペン替芯代											700			700	234,885
147	3	12	27	ガソリン代 11/8分													2,839	2,839	232,046
148	3	12	27	ガソリン代 11/20分													3,012	3,012	229,034
149	3	12	27	毎日新聞 朝刊 10月分									3,400					3,400	225,634
150	3	12	27	携帯電話 10月分													4,328	4,328	221,306
151	3	12	27	事務所電気代 低圧電力 11月分											1,654			1,654	219,652
152	3	12	27	事務所電気代 従量電灯B 11月分											1,914			1,914	217,738
153	4	1	1	北陸中日新聞 夕刊 12月分									1,100					1,100	216,638
154	4	1	4	北陸中日新聞 朝刊 12月分									3,300					3,300	213,338
155	4	1	5	北國新聞 朝刊 12月分									3,400					3,400	209,938
	4	1	5	1. 2. 3月分	480,000														689,938
156	4	1	14	朝日新聞 朝刊 12月分									3,500					3,500	686,438
157	4	1	15	ビッグイシュー422,423号代金									900					900	685,538
158	4	1	20	ウェブHP 管理費 1月分			20,000											20,000	665,538
159	4	1	20	創生かなざわ 会派共用費1月分												16,000		16,000	649,538
160	4	1	23	事務所 電話代 1月分											2,622			2,622	646,916
161	4	1	26	事務所 上下水道代 1月分											2,583			2,583	644,333
162	4	1	27	ガソリン代 12/2分													2,897	2,897	641,436
163	4	1	27	ガソリン代 12/20分													2,665	2,665	638,771
164	4	1	27	毎日新聞 朝刊 11月分									3,400					3,400	635,371
165	4	1	27	携帯電話 11月分													4,269	4,269	631,102
166	4	1	27	事務所電気代 従量電灯B 12月分											1,732			1,732	629,370
167	4	1	27	事務所電気代 低圧電力 12月分											2,571			2,571	626,799
168	4	2	1	北陸中日新聞 夕刊 1月分									1,100					1,100	625,699
169	4	2	2	北陸中日新聞 朝刊 1月分									3,300					3,300	622,399
170	4	2	7	北國新聞 朝刊 1月分									3,400					3,400	618,999
171	4	2	14	朝日新聞 朝刊 1月分									3,500					3,500	615,499
172	4	2	15	ビッグイシュー424,425号代金									900					900	614,599
173	4	2	18	ウェブHP 管理費 2月分			20,000											20,000	594,599
174	4	2	18	創生かなざわ 会派共用費2月分												16,000		16,000	578,599
175	4	2	28	ガソリン代 1/2分													2,640	2,640	575,959
176	4	2	28	ガソリン代 1/12分													2,490	2,490	573,469
177	4	2	28	ガソリン代 1/20分													2,781	2,781	570,688
178	4	2	28	ガソリン代 1/23分(代車用)													400	400	570,288
179	4	2	28	毎日新聞 朝刊 12月分									3,400					3,400	566,888
180	4	2	28	携帯電話 12月分													4,745	4,745	562,143
181	4	2	28	事務所電気代 従量電灯B 1月分											2,161			2,161	559,982
182	4	2	28	事務所電気代 低圧電力 1月分											3,604			3,604	556,378
183	4	3	1	北陸中日新聞 夕刊 2月分									1,100					1,100	555,278
184	4	3	2	北陸中日新聞 朝刊 2月分									3,300					3,300	551,978
185	4	3	3	家賃1. 2. 3月分													75,000	75,000	476,978
186	4	3	4	事務所 電話代 2月分											2,621			2,621	474,357
187	4	3	4	事務所プロバイダー代12, 1月分											1,402			1,402	472,955
188	4	3	4	事務所プロバイダー代2月分											742			742	472,213
189	4	3	7	北國新聞 朝刊 2月分									3,400					3,400	468,813
190	4	3	14	朝日新聞 朝刊 2月分									3,500					3,500	465,313
191	4	3	15	ビッグイシュー426,427号代金									900					900	464,413
192	4	3	18	ウェブHP 管理費 3月分			20,000											20,000	444,413
193	4	3	18	創生かなざわ 会派共用費3月分												16,000		16,000	428,413

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊野盛夫

令和3年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日																
196	4	3	27	書籍「河北潟レッドデータブック」、「河北潟総合研究」購入費									3,000					3,000	425,413
197	4	3	28	事務所上下水道代3月分											2,610			2,610	422,803
198	4	3	28	ガソリン代 2/1分													2,695	2,695	420,108
199	4	3	28	ガソリン代 2/11分													2,740	2,740	417,368
200	4	3	28	ガソリン代 2/22分													2,864	2,864	414,504
201	4	3	28	毎日新聞 朝刊 1月分									3,400					3,400	411,104
202	4	3	28	携帯電話 1月分													4,740	4,740	406,364
203	4	3	28	事務所電気代 従量電灯B 2月分											2,140			2,140	404,224
204	4	3	28	事務所電気代 低圧電力 2月分											3,623			3,623	400,601
205	4	3	28	事務所電気代 3月分											2,569			2,569	398,032
206	4	3	28	くまのもりお通信Vol.11制作、印刷費 (30000万部)			401,500											401,500	-3,468
207	4	3	31	事務所プロバイダー代3月分(1月延滞料 金を除く)											742			742	-4,210
208	4			北陸中日新聞 夕刊 3月分(未払金)									1,100					1,100	-5,310
209	4			北陸中日新聞 朝刊 3月分(未払金)									3,300					3,300	-8,610
210	4			北國新聞 朝刊 3月分(未払金)									3,400					3,400	-12,010
211	4			朝日新聞 朝刊 3月分(未払金)									3,500					3,500	-15,510
212	4			携帯電話2月分(未払金)													5,516	5,516	-21,026
213	4			事務所電気代 低圧電力 3月分(未払)											3,781			3,781	-24,807
214	4			事務所電気代 従量電灯B 3月分(未払)											2,206			2,206	-27,013
215	4			ガソリン代 3/5分(未払金)													2,935	2,935	-29,948
216	4			ガソリン代 3/15分(未払金)													2,916	2,916	-32,864
217	4			ガソリン代 3/25分(未払金)													2,906	2,906	-35,770
218	4			ガソリン代 3/31分(未払金)													1,218	1,218	-36,988
219	4			毎日新聞 朝刊 2月分(未払金)									3,400					3,400	-40,388
220	4			携帯電話 3月分(未払金)													4,629	4,629	-45,017
221	4			毎日新聞 3月分(未払金)									3,400					3,400	-48,417
222	4			会派共用費戻分	7,497														-40,920
				自己資金	40,920														0

